
RADA GMINY  
MASŁOWICE

UCHWAŁA Nr XLIV/194/2014 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 12. ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) Rada Gminy Masłowice uchwala co

następuje:

§ 1 . Ustala się,że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Masłowice nie mogą być usytuowane na terenie:
1) szkół, przedszkoli;
2) obiektów kultu religijnego ;
3) obiektów sportowych;
4) bibliotek;
5) placów zabaw dla dzieci;
6) zakładów opieki zdrowotnej.

§ 2. Zezwolenia wydane na sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie zasad wynikających z 
uchwały Nr XXXI/191/98 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 1998r. w sprawie zasad usytuowania 
na terenie gminy Masłowice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych zachowują ważność do czasu ich 
wygaśnięcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Traci moc :

1) uchwała Nr XXXI/191/98 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 1998r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy Masłowice miejsc sprzedaży napojów alkoholowych ;

2) uchwała Nr V l/5 1 /9 9  Rady Gminy Masłowice z dnia 30 marca 1999r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXI/191/98 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 1998r. dotyczącej zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych ,

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.


